
ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 No. １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

1 藤 原 遼 生 ( 三雲 ・ 2 ) （ 36 ・ 38 ） 74 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 5 4 4 5 4 3 4 4

2 石 垣 龍 之 介 ( 白子 ・ 1 ) （ 37 ・ 41 ） 78 4 5 4 3 4 4 5 3 5 5 5 6 4 5 4 4 4 4

3 北 浦 大 暉 ( 菰野 ・ 1 ) （ 37 ・ 46 ） 83 4 4 4 4 5 4 5 3 4 5 3 5 4 6 8 4 5 6

4 前 田 悠 翔 ( 陽和 ・ 1 ) （ 42 ・ 45 ） 87 6 6 4 4 4 5 5 4 4 7 6 4 5 6 5 4 4 4

5 滝 田 詠 夢 ( 文岡 ・ 1 ) （ 40 ・ 47 ） 87 5 5 4 4 4 6 5 3 4 6 6 6 4 7 4 4 5 5

6 川 嵜 晃 生 ( 聾学校 ・ 1 ) （ 44 ・ 46 ） 90 5 6 4 4 5 5 6 4 5 5 4 4 6 5 7 6 5 4

7 家 崎 日 向 ( 三重 ・ 2 ) （ 48 ・ 43 ） 91 5 6 9 4 7 4 6 2 5 6 5 3 5 7 4 4 4 5

8 山 田 和 德 ( 桜丘 ・ 1 ) （ 69 ・ 68 ） 137 8 11 7 3 10 7 8 5 10 8 6 8 9 9 7 8 6 7

第１０回小中学生ゴルフ競技春季大会

競技委員長
高森信一

会場 CRC三重白山ゴルフコース

6,470

三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

協賛 ヨネックス株式会社

72

東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会協力

+6

+11

+2

日時 令和　３年２月１１日（木） 距離

+15

+18

ｽｺｱｰ

●中学男子の部
※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

+19

+65



ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 No. １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

1 久 保 美 紗 貴 ( 三重大附属 ・ 2 ） （ 38 ・ 40 ） 78 4 6 4 3 3 5 5 3 5 5 4 4 5 6 5 3 4 4

2 柳 瀬 妃 七 子 ( メリノール学院 ・ 3 ） （ 37 ・ 42 ） 79 4 5 4 3 5 5 5 2 4 7 5 4 4 6 5 4 3 4

3 井 上 ひ な た ( メリノール学院 ・ 3 ） （ 39 ・ 41 ） 80 4 5 5 3 5 4 5 3 5 5 5 3 5 6 5 3 5 4

4 井 上 姫 花 ( メリノール学院 ・ 1 ） （ 39 ・ 42 ） 81 5 6 5 3 4 3 5 3 5 5 5 3 4 5 6 4 5 5

5 大 村 眞 子 ( 市邨 ・ 2 ） （ 42 ・ 41 ） 83 5 6 3 4 5 5 5 4 5 4 4 4 5 7 5 4 4 4

6 久 保 美 友 貴 ( 三重大附属 ・ 2 ） （ 41 ・ 43 ） 84 4 6 5 4 4 5 5 4 4 5 4 3 5 7 6 4 5 4

7 美 谷 珠 梨 ( 平田野 ・ 1 ） （ 39 ・ 46 ） 85 3 6 4 3 4 5 5 4 5 9 5 3 5 7 4 3 4 6

8 林 美 凪 ( 鈴峰 ・ 2 ） （ 44 ・ 43 ） 87 5 7 5 4 4 4 6 3 6 6 5 3 4 6 5 5 4 5

9 木 場 冴 乃 ( 白鳥 ・ 1 ） （ 43 ・ 46 ） 89 4 6 5 4 4 7 5 4 4 5 7 5 5 6 6 3 4 5

10 吉 川 凜 ( 南ヶ丘 ・ 1 ） （ 45 ・ 47 ） 92 5 6 6 3 5 4 5 4 7 6 6 3 4 6 6 3 7 6

第１０回小中学生ゴルフ競技春季大会

●中学女子の部
※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

競技委員長
高森信一

+13

+15

+12

会場

+17

+20

+6

+7

+8

+9

+11

72距離 6,050日時

ｽｺｱｰ

三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

ヨネックス株式会社

協力

協賛

東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

CRC三重白山ゴルフコース

令和　３年２月１１日（木）



ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 No. １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

1 岡 田 健 太 郎 ( 安東 ・ 5 ） （ 37 ・ 40 ） 77 4 5 4 3 6 4 5 2 4 5 5 3 5 5 4 3 5 5

2 柳 川 藤 次 郎 ( 白子 ・ 6 ） （ 44 ・ 41 ） 85 5 5 5 3 5 6 7 3 5 6 5 2 5 6 4 4 5 4

3 馬 庭 隼 人 ( 暁 ・ 6 ） （ 43 ・ 45 ） 88 5 7 5 4 4 5 6 3 4 7 5 4 5 6 5 3 5 5

4 岩 花 宗 一 郎 ( 石榑 ・ 6 ） （ 44 ・ 47 ） 91 5 7 5 4 4 5 5 4 5 5 5 4 5 10 5 4 5 4

5 新 侑 樹 ( 藤水 ・ 6 ） （ 46 ・ 54 ） 100 6 6 5 5 4 4 7 4 5 7 6 4 7 7 7 4 6 6

6 佐 藤 万 紗 ( 西が丘 ・ 5 ） （ 51 ・ 52 ） 103 5 6 7 4 6 5 7 5 6 7 6 5 7 7 6 3 6 5

競技委員長
高森信一

+5

+13

+16

+19

+28

+31

令和　３年２月１１日（木）

●小学５年生以上男子の部
※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

72距離 6,050日時

ｽｺｱｰ

会場 CRC三重白山ゴルフコース

第１０回小中学生ゴルフ競技春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

ヨネックス株式会社

協力

協賛

東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会



ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 No. １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

1 信 藤 希 ( 千里が丘 ・ 6 ） （ 35 ・ 35 ） 70 4 5 4 3 3 4 5 3 4 5 3 3 3 5 4 3 5 4

2 平 山 心 暖 ( 稲生 ・ 6 ） （ 37 ・ 35 ） 72 4 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 5 3 3 4 5

3 柳 谷 ひ よ ( 高茶屋 ・ 6 ） （ 43 ・ 36 ） 79 4 7 5 5 4 4 5 4 5 4 3 3 4 6 5 3 4 4

4 江 坂 実 桜 ( 一身田 ・ 6 ） （ 45 ・ 39 ） 84 5 5 5 3 4 7 8 3 5 6 4 3 4 6 4 3 4 5

5 森 紫 月 ( 玉垣 ・ 5 ） （ 44 ・ 41 ） 85 5 6 4 3 6 6 5 4 5 5 6 3 5 6 5 4 3 4

6 米 谷 優 萌 捺 ( 長太 ・ 5 ） （ 43 ・ 45 ） 88 6 5 6 3 5 4 6 4 4 6 5 3 5 6 6 5 4 5

7 松 下 愛 ( 白塚 ・ 6 ） （ 44 ・ 48 ） 92 4 5 5 4 6 5 6 4 5 6 6 4 4 9 5 5 5 4

8 水 谷 愛 理 ( 暁 ・ 6 ） （ 49 ・ 48 ） 97 6 8 4 6 5 5 7 4 4 6 4 4 6 9 6 4 5 4

9 清 水 愛 惟 ( 員弁東 ・ 5 ） （ 47 ・ 50 ） 97 5 7 4 4 4 5 7 6 5 8 7 6 5 6 3 3 6 6

10 佐 藤 菜 々 美 ( 新町 ・ 5 ） （ 52 ・ 54 ） 106 6 6 6 3 7 7 9 3 5 9 5 4 5 11 6 3 5 6

11 中 西 陽 菜 乃 ( 桃園 ・ 6 ） （ 47 ・ 59 ） 106 5 5 4 6 4 4 11 3 5 7 5 5 5 8 13 4 5 7

12 村 上 爽 ( 中川 ・ 6 ） （ 50 ・ 58 ） 108 6 6 5 6 7 4 7 4 5 7 7 6 8 7 8 4 6 5

13 永 井 杏 実 ( 栗葉 ・ 6 ） （ 59 ・ 50 ） 109 7 7 6 4 12 6 6 5 6 6 8 4 5 8 5 3 6 5

高森信一
●小学５年生以上女子の部

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

競技委員長

+25

+37

+34

-2

±0

+36

+7

+12

+13

+16

+20

第１０回小中学生ゴルフ競技春季大会
主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

ｽｺｱｰ

会場

日時 距離 4,965 72

協賛 ヨネックス株式会社

CRC三重白山ゴルフコース

令和　３年２月１１日（木）



ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 No. １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

1 清 水 莉 理 ( 員弁東 ・ 4 ） （ 42 ・ 36 ） 78 5 6 4 5 5 4 6 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4

2 木 下 陽 菜 子 ( 成美 ・ 3 ） （ 43 ・ 36 ） 79 4 5 5 4 4 6 6 4 5 5 4 3 4 5 4 3 4 4

3 市 瀬 空 留 ( 一身田 ・ 3 ） （ 40 ・ 41 ） 81 6 5 3 3 4 6 5 3 5 6 4 3 4 6 5 3 5 5

4 山 下 蒼 馬 ( 川崎 ・ 3 ） （ 38 ・ 44 ） 82 4 7 3 3 5 5 4 3 4 6 4 4 5 9 5 4 3 4

5 荒 木 陽 翔 ( 石榑 ・ 4 ） （ 41 ・ 47 ） 88 5 6 3 4 4 5 5 4 5 6 7 3 5 7 5 4 4 6

6 長 嶋 翼 ( 愛宕 ・ 4 ） （ 41 ・ 48 ） 89 3 5 5 2 4 9 5 4 4 7 8 4 6 5 5 4 4 5

7 信 藤 好 ( 千里が丘 ・ 2 ） （ 47 ・ 43 ） 90 5 5 5 5 5 7 6 4 5 6 5 3 3 6 6 3 6 5

8 倉 田 佑 樹 ( 三重大学附属 ・ 4 ） （ 43 ・ 47 ） 90 4 8 4 4 4 6 5 4 4 5 6 4 8 7 5 4 4 4

9 弓 場 汐 莉 ( 富田 ・ 4 ） （ 47 ・ 44 ） 91 5 7 5 3 5 6 7 4 5 7 5 3 5 7 4 5 3 5

10 水 谷 明 彩 ( 暁 ・ 4 ） （ 49 ・ 46 ） 95 6 7 6 3 6 5 6 5 5 6 7 3 6 6 4 4 5 5

11 川 瀬 翔 太 ( 十社 ・ 3 ） （ 52 ・ 44 ） 96 4 10 4 3 7 9 6 4 5 5 5 3 8 5 6 3 4 5

12 永 井 杏 奈 ( 栗葉 ・ 4 ） （ 45 ・ 52 ） 97 5 6 4 3 6 6 5 4 6 8 6 5 5 7 6 5 4 6

13 西 池 望 結 ( 栗葉 ・ 3 ） （ 50 ・ 49 ） 99 5 11 5 4 6 4 5 5 5 7 5 5 5 6 5 4 6 6

14 稲 葉 心 都 ( 城山 ・ 4 ） （ 48 ・ 54 ） 102 5 6 6 3 4 8 6 5 5 9 7 5 6 7 5 5 5 5

競技委員長
高森信一

+24

+25

+27

+30

+17

ヨネックス株式会社

+18

+19

+23

+6

+7

+9

+10

+16

●小学４年生以下の部
※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

第１０回小中学生ゴルフ競技春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会協力

72距離 3,425日時

ｽｺｱｰ

令和　３年２月１１日（木）

協賛

会場 CRC三重白山ゴルフコース



ｙ par

順位 名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 No. １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

1 茨 木 宏 斗 ( 松坂第一 ・ 5 ） （ ・ 45 ） 45 4 4 3 5 10 5 4 6 4

2 深 田 稟 大 ( 三重大学附属 ・ 4 ） （ ・ 49 ） 49 4 5 9 6 8 4 4 5 4

第１０回小中学生ゴルフ競技春季大会

●９ホールの部
※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定 競技委員長

高森信一

CRC三重白山ゴルフコース

+9

+13

三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

36日時 距離 1,217

会場

令和　３年２月１１日（木）

ｽｺｱｰ

主管

協力

協賛

東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

ヨネックス株式会社


