主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 令和 3年2月11日(木)

距離 6,470 y par 72

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

## <sup>競技委員長</sup> 高森信一

### ●中学男子の部

順位	スコアー	名 前		学校名		学年	(	OUT	•	IN	)	計	No. 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	+2 藤	原 遼	生(	三雲	•	2 )	(	36	•	38	)	74	4	5	3	4	4	3	5	4	4	5	5	4	4	5	4	3	4	4
2	+6 石	垣 龍 之	介(	白子	•	1 )	(	37	•	41	)	78	4	5	4	3	4	4	5	3	5	5	5	6	4	5	4	4	4	4
3	+11 北	浦 大	暉(	菰野	•	1 )	(	37	•	46	)	83	4	4	4	4	5	4	5	3	4	5	3	5	4	6	8	4	5	6
4	+15 前	田悠	翔(	陽和	•	1 )	(	42	•	45	)	87	6	6	4	4	4	5	5	4	4	7	6	4	5	6	5	4	4	4
5	·····································	田詠	夢(	文岡	•	1 )	(	40	•	47	)	87	5	5	4	4	4	6	5	3	4	6	6	6	4	7	4	4	5	5
6	+18 JI	嵜 晃	生(	聾学校	-	1 )	(	44	•	46	)	90	5	6	4	4	5	5	6	4	5	5	4	4	6	5	7	6	5	4
7	+19 家	崎 日	向(	三重	•	2 )	(	48	•	43	)	91	5	6	9	4	7	4	6	2	5	6	5	3	5	7	4	4	4	5
8	+65 山	田和	德(	桜丘	•	1 )	(	69	•	68	)	137	8	11	7	3	10	7	8	5	10	8	6	8	9	9	7	8	6	7

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 令和 3年2月11日(木)

距離 6,050 y par 72

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

# <sup>競技委員長</sup> 高森信一

### ●中学女子の部

順位	スコアー	名 前	学校名		学年	(	( 0	UT	•	IN	)	計	No. 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	+6 久	保美紗貴(	三重大附属	•	2	) (	3	88	•	40	)	78	4	6	4	3	3	5	5	3	5	5	4	4	5	6	5	3	4	4
2	+7 柳	瀬妃七子(	メリノール学院	•	3	) (	3	37	•	42	)	79	4	5	4	3	5	5	5	2	4	7	5	4	4	6	5	4	3	4
3	+8 井	上ひなた(	メリノール学院	•	3	) (	3	39	•	41	)	80	4	5	5	3	5	4	5	3	5	5	5	3	5	6	5	3	5	4
4	+9 井	上 姫 花(	メリノール学院	•	1	) (	( 3	39	•	42	)	81	5	6	5	3	4	3	5	3	5	5	5	3	4	5	6	4	5	5
5	+11 大	村 眞 子(	市邨	•	2	) (	΄ 4	12	•	41	)	83	5	6	3	4	5	5	5	4	5	4	4	4	5	7	5	4	4	4
6	+12 久	保 美 友 貴(	三重大附属	•	2	) (	΄ 4	<b>!</b> 1	•	43	)	84	4	6	5	4	4	5	5	4	4	5	4	3	5	7	6	4	5	4
7	+13 美	谷 珠 梨(	平田野	•	1	) (	( 3	39	•	46	)	85	3	6	4	3	4	5	5	4	5	9	5	3	5	7	4	3	4	6
8	+15 林	美 凪(	鈴峰	•	2	) (	΄ 4	ļ <b>4</b>	•	43	)	87	5	7	5	4	4	4	6	3	6	6	5	3	4	6	5	5	4	5
9	+17 木	場。冴 乃(	白鳥	•	1	) (	΄ 4	13	•	46	)	89	4	6	5	4	4	7	5	4	4	5	7	5	5	6	6	3	4	5
10	+20 吉	川凜(	南ヶ丘	•	1	) (	΄ 4	15	•	47	)	92	5	6	6	3	5	4	5	4	7	6	6	3	4	6	6	3	7	6

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 令和 3年2月11日(木) 距離 6,050 y par 72

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

#### 競技委員長

高森信一

#### ●小学5年生以上男子の部

順位	スコアー	名 前	学校名	学	年	(	C	UT	•	IN	)	計	No.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	+5 岡	田健太郎(	安東	•	5	) (	. ;	37	•	40	)	77		4	5	4	3	6	4	5	2	4	5	5	3	5	5	4	3	5	5
2	+13 柳	川藤次郎(	白子	•	6	) (	. 4	44	•	41	)	85		5	5	5	3	5	6	7	3	5	6	5	2	5	6	4	4	5	4
3	+16 馬	庭集人(	暁	•	6	) (	. 4	43	•	45	)	88		5	7	5	4	4	5	6	3	4	7	5	4	5	6	5	3	5	5
4	+19 岩:	花 宗 一 郎(	石榑	•	6	) (	. 4	44	•	47	)	91		5	7	5	4	4	5	5	4	5	5	5	4	5	10	5	4	5	4
5	+28 新	侑 樹(	藤水	•	6	) (	. 4	46	•	54	)	100		6	6	5	5	4	4	7	4	5	7	6	4	7	7	7	4	6	6
6	+31 佐	藤万紗(	西が丘	•	5	) (		51	•	52	)	103		5	6	7	4	6	5	7	5	6	7	6	5	7	7	6	3	6	5

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 令和 3年2月11日(木) 距離 4,965 y par 72

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

#### 競技委員長

高森信一

#### ●小学5年生以上女子の部

順位	スコアー	名 前	学校名	学年 ( OUT	• IN	v )	計	No. 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	-2 信	藤 希(	千里が丘	• 6 ) ( 35	• 3	5 )	70	4	5	4	3	3	4	5	3	4	5	3	3	3	5	4	3	5	4
2	土0 平	山心暖(	稲生	• 6 ) ( 37	• 3	5 )	72	4	5	3	4	4	5	5	3	4	4	4	3	4	5	3	3	4	5
3	+7 柳	谷 ひ よ(	高茶屋	• 6 ) ( 43	• 3	6 )	79	4	7	5	5	4	4	5	4	5	4	3	3	4	6	5	3	4	4
4	+12 江	坂 実 桜(	一身田	• 6 ) ( 45	• 3	9 )	84	5	5	5	3	4	7	8	3	5	6	4	3	4	6	4	3	4	5
5	+13 森	紫 月(	玉垣	• 5 ) ( 44	• 4	1 )	85	5	6	4	3	6	6	5	4	5	5	6	3	5	6	5	4	3	4
6	+16 米 2	谷優萌捺(	長太	• 5 ) ( 43	• 4	5 )	88	6	5	6	3	5	4	6	4	4	6	5	3	5	6	6	5	4	5
7	+20 松	下 愛(	白塚	• 6 ) ( 44	• 4	8 )	92	4	5	5	4	6	5	6	4	5	6	6	4	4	9	5	5	5	4
8	+25 水	谷 愛 理(	暁	• 6 ) ( 49	• 4	8 )	97	6	8	4	6	5	5	7	4	4	6	4	4	6	9	6	4	5	4
9	清	水愛惟(	員弁東	• 5 ) ( 47	• 50	0 )	97	5	7	4	4	4	5	7	6	5	8	7	6	5	6	3	3	6	6
10	+34 佐 🏻	藤 菜 々 美(	新町	• 5 ) ( 52	• 5·	4 )	106	6	6	6	3	7	7	9	3	5	9	5	4	5	11	6	3	5	6
11	中市	西 陽 菜 乃(	桃園	• 6 ) ( 47	• 5	9 )	106	5	5	4	6	4	4	11	3	5	7	5	5	5	8	13	4	5	7
12	+36 村	上 爽(	中川	• 6 ) ( 50	• 5	8 )	108	6	6	5	6	7	4	7	4	5	7	7	6	8	7	8	4	6	5
13	+37 永	井 杏 実(	栗葉	• 6 ) ( 59	• 50	0 )	109	7	7	6	4	12	6	6	5	6	6	8	4	5	8	5	3	6	5

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 令和 3年2月11日(木)

距離 3,425 y par 72

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

#### 競技委員長

高森信一

#### ●小学4年生以下の部

順位	スコアー	名 前	学校名	Ė	学年		(	OUT	•	IN	計	No. 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	+6 清	水 莉 理(	員弁東	•	4	)	(	42	•	36	) 78	5	6	4	5	5	4	6	3	4	5	4	3	4	5	3	4	4	4
2	+7 木	下陽菜子(	成美	•	3	)	(	43	-	36	) 79	4	5	5	4	4	6	6	4	5	5	4	3	4	5	4	3	4	4
3	+9 市	瀬空留(	一身田	•	3	)	(	40	•	41	 ) 81	6	5	3	3	4	6	5	3	5	6	4	3	4	6	5	3	5	5
4	+10 山	下蒼馬(	川崎	•	3	)	(	38	•	44	) 82	4	7	3	3	5	5	4	3	4	6	4	4	5	9	5	4	3	4
5	+16 荒	木陽翔(	石榑	•	4	)	(	41	•	47	) 88	5	6	3	4	4	5	5	4	5	6	7	3	5	7	5	4	4	6
6	+17 長	嶋 翼(	愛宕	•	4	)	(	41	•	48	 ) 89	3	5	5	2	4	9	5	4	4	7	8	4	6	5	5	4	4	5
7	+18 信	藤 好(	千里が丘	•	2	)	(	47	•	43	 ) 90	5	5	5	5	5	7	6	4	5	6	5	3	3	6	6	3	6	5
8	倉	田佑樹(	三重大学附属	•	4	)	(	43	•	47	) 90	4	8	4	4	4	6	5	4	4	5	6	4	8	7	5	4	4	4
9	+19 弓	場汐莉(	富田	•	4	)	(	47	•	44	) 91	5	7	5	3	5	6	7	4	5	7	5	3	5	7	4	5	3	5
10	+23 水	谷 明 彩(	暁	•	4	)	(	49	•	46	) 95	6	7	6	3	6	5	6	5	5	6	7	3	6	6	4	4	5	5
11	+24 JI	瀬翔太(	十社	•	3	)	(	52	•	44	 ) 96	4	10	4	3	7	9	6	4	5	5	5	3	8	5	6	3	4	5
12	+25 永	井 杏 奈(	栗葉	•	4	)	(	45	•	52	 ) 97	5	6	4	3	6	6	5	4	6	8	6	5	5	7	6	5	4	6
13	+27 西	池望結(	栗葉	•	3	)	(	50	•	49	 ) 99	5	11	5	4	6	4	5	5	5	7	5	5	5	6	5	4	6	6
14	+30 稲	葉心都(	城山	•	4	)	(	48	•	54	 ) 102	5	6	6	3	4	8	6	5	5	9	7	5	6	7	5	5	5	5

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・鈴鹿市・津市ゴルフ協会

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 令和 3年2月11日(木)

距離 1,217 y par 36

※順位はマッチングスコアカード方式及びカウントバック方式にて決定

### ●9ホールの部

競技委員長	鸟垚信一
	10 10 10

順位	スコアー	名	前			学校名		学年	Ξ	(	OUT	•	IN	)	計	No.	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	+9 茨	木	宏	斗	(	松坂第一	•	5	)	(		•	45	)	45		4	4	3	5	10	5	4	6	4
2	+13 深	田	稟	大	(	三重大学附属	•	4	)	(		•	49	)	49		4	5	9	6	8	4	4	5	4